
Talka Rumšiškėse 2010 m.

Prisimindami pavasario talkas Rumšiškėse, Lietuvos liaudies buities muziejuje, kur
susirinkdavome išlydėti universitetą baigiančių ramuviškių, šiemet gegužės 22 dieną surengėme
panašią talką (tik palydų nebuvo).

  

Iš pradžių ramuviškis, mūsų ekspedicijų dalyvis ir ilgametis muziejaus darbuotojas Vingaudas
Baltrušaitis surengė ekskursiją po Žemaitijos sektorių ir muziejaus miestelį. Pasivaikščioję
gerokai praalkome, tad buvo pats metams pietums – suneštinėms vaišėms. Ilgai neužtrukome
ir, pasiskirstę į grupeles, patraukėme prie darbų: moterys ravėjo akmeninę tvorą, o vyrai kasė
melioracijos griovius.

  

      Dieną užbaigėme nuošalioje aukštaičių sodyboje: kas vaikštinėjo, kas šnekučiavosi ir
prisiminė ekspedicijų akimirkas. Doneta, prisėdusi ant prieklėčio, kankliavo. Saulei artėjant prie
laidos atvyko net du muzikantai – Egidijus ir Regimantas, – prie vaišių stalo suskambusias
dainas pakeitus armonikos melodijoms mūsų kojos smagiai trypė medines gryčios grindis.

  

Pateikiame keliolika nuotraukų iš šio ramuviškių susitikimo Rumšiškių muziejuje ir tikimės, kad
kitąmet vėl ten pat susibėgsime, kad mūsų bus dar didesnis būrys, gal susigundysime nakvoti ir
prie laužo pavakaroti, nepaisant kraugerių uodų.

  

{phocagallery view=category|categoryid=38|limitstart=0|limitcount=0}

 1 / 1


